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SORU

Selamun aleykum hocam. İslam’a uygun gerdek nasıl olur? Sünnet’e uygun sizden
inşaAllah nasihatlerinizi bekliyorum.

CEVAP

Ve aleykumusselam ve rahmetullahi ve beraketuhu. Hamd Allah’a mahsustur.

Hamd, alemlerin rabbi olan Allah’a, salat ve selam Rasûlullah’a olsun.

İslam’a  uygun  evlilik,  nikah,  düğün  vs.  konularında  tavsiyem bu  konuda
sünnete  uygun  kitapların  okunmasıdır.  O  kitaplarda  teferruatıyla  bilgi
bulunmaktadır.  Sorulan  soruya  inşAllah  kısaca  cevap  vereceğim.  Gerdek
gecesinde şu adaplara dikkat edilir:

Damat, tebessüm ve nezaketle içeriye girmeli, geline selam vermeli ve onu tebrik
etmelidir. Moral verici sözlerle gelinin gönlü almalı, heyecanını yatıştırmaya
çalışmalıdır. Gelin de ona güler yüzle karşılık vermeli, lüzumsuz somurtkanlık ve
çekingenlik göstermemelidir.

Rasûlullah (sallallahu aleyhi ve sellem), Ummu Seleme (radiyallahu
anha) validemiz ile evlenirken, yanına girince selam vermiştir.

Tatlı veya içecek bir şeyi hanımına uzatarak ona latife yapmak.

Esma binti Yezid (radiyallahu anha)  dedi ki:  Rasûlullah (sallallahu
aleyhi ve sellem) için Aişe’yi süsledim. Sonra efendimizi gelip ona
bakması ve süslü halini görmesi için çağırdım. Gelip yanında oturdu.
Kendisine  içinde  süt  bulunan  bardak  getirildi.  Ondan  içti  sonra
Aişe’ye içmesi için uzattı. Aişe utandığı için kafasını büktü. Aişe’ye
kızdım ve “bardağı Rasûlullah (sallallahu aleyhi ve sellem)’in elinden
al” dedim. Onu aldı ve birazını içti. (İmam Ahmed)

Damat, elini gelinin başına koyarak besmele ile Rasûlullah (sallallahu aleyhi ve
sellem)’in tavsiye ettiği duayı okur:

Efendimiz (sallallahu aleyhi ve sellem) şöyle buyurmuştur:

"Sizden  biriniz  bir  kadınla  evlendiği  vakit  elini  onun  alnına
(perçemine) koysun, besmele çekerek Allah'ın adını ansın, sonra da
bereketle dua ederek şöyle desin:

اللَّهم انّ اسالُكَ خَيرها وخَير ما جبلْتَها علَيه واعوذُ بِكَ من شَرِها ومن شَرِ ما
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هلَيا علْتَهبج

(Buhari, Ebu Davud, Nikah: 46)

Sonra damat ile gelin, böyle mutlu bir evlilik kurdukları için Cenab-ı Hakka şükür
olarak ikişer rek'at şükür namazını birlikte veya ayrı ayrı kılarlar. Namazdan sonra da
yüce Allah'a ellerini açarlar, kendilerine verdiği bu nimetlerden ve mutluluktan dolayı
şükrederler. Bu mutluluklarının devamı, dünya ve ahiret saadeti için birlikte dua
ederler. (İbni Ebişeybe)
Eşiyle beraber olmak isteyince dişlerini misvak, yoksa diş fırçasıyla temizlemek.

Şurayh Bin Hani dedi ki, Aişe (radiyallahu anha) validemize sordum;
Rasûlullah  (sallallahu aleyhi  ve  sellem)  evine  girdiği  vakit  ne  ile
başlardı? Dedi ki: Misvak kullanırdı. (Müslim)

İlişkiye girmek istediği vakit besmele ve dua ile başlaması.

Abdullah  Bin  Abbas  (radiyallahu  anh)  rivayet  eder.  Rasûlullah  (sallallahu
aleyhi ve sellem) dedi ki: “Sizden biriniz ailesine yanaştığında şu duayı okursa
ve kendilerine çocuk takdir edilmişse şeytan ona bediyyen zarar veremez:

اللهم جنبن الشيطان و جنب الشيطان ما رزقتنا

“Allah’ım,  bizi  şeytandan uzaklaştır  ve  rızık  vereceğin  (çocuktan)
şeytanı uzaklaştır.” (Buhari, Müslim)

İlişkiyle ilgili bazı adaplar vardır ki kısaca onları da zikredeceğim;

İlişki öncesi güzel sözler kullanması.
İlişkiden önce eşiyle sevişmesi.
Eşiyle arkasından (dübüründen) ilişkiye girmemesi bu haramdır.
Eşi adet halinde ise onunla ilişkiye girmemesi buda haramdır.
Bir örtü altında olmak.
İlişkiye bir daha girmek istediği vakit erkeğin abdest alması.
Eşlerin yaşadıkları ilişkiyi kimseye anlatmamaları, sır olan şeyleri
yaymamaları.

Bu adaplar arasında temizlik, güler yüzlülük, güzel ahlak, kaba olmamak, itici
olmamak  vs.  daha  başka  teferruatlar  vardır  ki  bu  konuların  daha  iyi
anlaşılması için bu konuda Sünnete riayet eden âlimlerin kitaplarından bir
kitap okunmalıdır.


